業務數據報告統計表(951218-951224)
營繕組
	時間
	案由
	數據
	備註

	95.12.11至95.12.17
	本週新增修繕案
	8件
	

	95.12.11至95.12.17
	結案工程
	5件
	

	95.12.11至95.12.17
	完工待驗工程
	2件
	

	95.12.11至95.12.17
	驗收完成工程
	1件
	

	95.12.11至95.12.17
	驗收改善工程
	4件
	

	95.12.11至95.12.17
	發包完成
	3件
	

	95.12.11至95.12.17
	廠商備料
	1件
	


出納組
	項目
	帳戶摘要
	數量(筆)
	金額(元)
	備註

	支出部份
	國科會計畫-廠商及個人付款
	520
	2,903,580
	

	
	一般建教合作計畫-廠商及個人付款
	574
	6,776,824
	

	
	校內款項支出
	1066
	7,593,473
	

	
	校內款項支出（0412791帳號）
	388
	875,634
	

	
	農委會計畫-廠商及個人付款
	22
	345,656
	

	
	離職儲金
	1
	21,000
	

	
	共計
	2571
	18,516,167
	

	
	
	
	
	

	收入部份
	郵局活存0399668
	145
	42,681,501
	

	
	彰銀活存08325900
	21
	3,814,320
	

	
	郵局甲存劃撥專戶19172130
	5
	60,003
	

	
	語言中心學費0412791
	2
	111,110
	

	
	共計
	173
	46,666,934
	


	項目
	摘要
	數量(筆)
	通報所得(元)
	通報稅額(元)
	備註

	稅務部份
	非固定薪資人事費
	1248
	7,238,081
	151,234
	

	
	申報居住未滿183天外國人所得
	12
	222,550
	42,710
	

	
	共計
	1260
	7,460,631
	193,944
	


事務組
	提報期間
	  95年12月18日以迄 12月22日

	        窗口

 案件統計
	理外民學院
	法、管、社科學院
	醫學院

法園、社圖
	文藝學院
	進修部

推廣部
	 校本部

	請修案件
	10
	19
	19
	50

(營繕水電、木工修繕、飲水機、冷氣等)
	15
	280



	請購案件
	6
	5
	6
	12
	21
	254

	信件收發
	251
	177
	156-掛號
	99

(掛號信件)
	學務組
	

	物品借用
	2
	88
	123
	91

 (營繕水電、木工修繕、飲水機、冷氣等)
	6
	

	學士服發放
	417
	1200
	
	
	
	

	公文簽核案件
	  （ 25 ）件
	愛校建言處理

（含協調案件）
	（2）件

	會議場地使用
	野聲樓

谷欣廳
	濟時樓

國際會議廳
	利瑪竇B1國際會議廳
	羅耀拉大樓SL117
	野聲樓第一會議室
	野聲樓第二會議室

	借用次數
	5
	5
	2
	5
	8
	3

	會議場地
	野聲樓第三會議室
	利瑪竇一樓會議廳

SL117
	文開樓B1桌球室

及戶外
	文開樓

會議室3A
視聽室

2A及4A     
	進修部客房9、10F
	進修部會議廳ES207

	借用次數
	8
	0
	30
	14
	1
	5

	專屬業務
	停車證

申請
	進出校門

知會單
	環境美化

植栽修剪
	工友勤務

支援
	垃圾清運
	環安幅防毒物清運

	案件統計
	4
	44
	2
	7
	2
	10

	專屬業務
	廠商合約
	防火管理

監視設備
	簡章出售
	環境清潔
	
	

	案件統計
	8
	11
	16
	1
	
	


保管組
	時間
	案由
	數據
	備註

	12月18~22日
	財產新增編碼
	新增財產共47件
	

	12/18、12/21
	盤點餐旅系。
	財產109件   

物品38件
	

	12/20
	盤點理外民事務組。
	財產11件   

物品29件
	

	12/19
	驗收12/15前未到校之教育部經費財產。
	3單位共73件
	

	12/20-21
	盤點媒體中心財產。
	財產343件

列管288件
	

	12/22
	盤點新傳、影傳、廣告三系財產。
	財產89件

列管109件。
	

	12/22
	複驗醫學院國際會議廳財產
	
	


採購組

	院別
	採購案個數
	預算
	執行金額
	差異

	文學院
	81
	5,332,484
	5,185,078
	147,406

	外語學院
	73
	3,221,467
	3,151,267
	70,200

	民生學院
	141
	7,995,050
	7,880,948
	114,102

	法律學院
	12
	328,771
	327,228
	1,543

	社會學院
	7
	514,000
	512,200
	1,800

	校本部
	462
	121,302,740
	117,560,645
	3,742,095

	神學院
	1
	80,000
	80,000
	0

	推廣部
	17
	1,798,480
	1,798,480
	0

	理工學院
	277
	25,162,068
	24,511,892
	650,176

	進修部
	54
	2,625,940
	2,365,887
	260,053

	管理學院
	119
	5,758,548
	5,668,763
	89,785

	醫學院
	139
	14,474,328
	14,240,888
	233,440

	藝術學院
	40
	2,776,448
	2,742,312
	34,136

	總計
	1423
	191,370,324
	186,025,588
	5,344,736


